

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie

Grupa : I - ZAJĄCZKI

Dzień tygodnia (data)	Poniedziałek, 01.06.2020r.
Temat dnia	Święto wszystkich dzieci
Wskazówki dla rodziców	Piłki są niezastąpionymi zabawkami dla każdego dziecka, które powinno mieć ich przynajmniej 3-4 w różnych rozmiarach.
Przesłanki dla dziecka (motywacja)	Życzymy Tobie dziś wszystkiego najlepszego, najweselszego i najprzyjemniejszego z okazji Dnia Dziecka! I oczywiście wielu wesołych zabaw!
Propozycje i opis zajęć / działań dziecka : <ul style="list-style-type: none"> • ruchowa (gimnastyka) • plastyczna • z czytaniem i mówieniem • (opowiadania) • kodowanie konstruowanie itp.	<p>I 1. Zabawa rozwijająca spostrzegawczość <i>Znajdź coś</i>. Opiekun mówi: Znajdź coś... (niebieskiego, małego itp.), a zadaniem dziecka jest odnaleźć i pokazać rzecz spełniającą ten warunek.</p> <p>2. Ćwiczenie graficzne <i>Koła</i> (potrzebne okrągłe przedmioty, np. klocki, garnuszki, talerzyki) Opiekun prosi, aby dziecko obrysowało na kartce koła, a następnie udekorowało je w wybrany przez siebie sposób.</p> <p>3. Zabawa ruchowo-naśladowcza <i>Bawimy się</i>. Dziecko naśladuje różne zabawy, na hasła – nazwy zabaw – podane przez opiekuna, np. skakanie przez skakankę, granie w piłkę, układanie z klocków.</p> <p>II <i>Zabawy z piłką</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Zabawa z piłką „Auta” Na wyznaczonym terenie dziecko prowadzi piłkę i stara się na sygnał rodzica wykonywać następujące czynności: – „Hamulec” – zatrzymać się z piłką – „Luz” – swobodne prowadzenie piłki – „Gaz” – prowadzenie piłki w szybkim tempie • Zabawa z piłką „Światła” – „Światło czerwone” – zatrzymać się z piłką – „Światło żółte” – przygotowanie do prowadzenie piłki (bieg w miejscu przy piłce) – „Światło zielone” – prowadzenie piłki. • Zabawa „Slalom” Zadaniem dziecka jest przeprowadzenie piłki slalomem wyznaczonym z dostępnych przedmiotów i oddanie strzału do bramki. • Zabawa „Piłka: Gol!” Zadaniem dziecka jest prowadzenie piłki przez kilka metrów po linii prostej w stronę bramki, a potem oddanie strzału i ewentualnie pokonania bramkarza – rodzica. • Zabawa „Mur chiński” Z klocków drewnianych lub tego, co mamy, np. z gałęzi, sznurka lub kamyczków tworzymy prosty tor o szerokości ok. 2 metrów i długości ok. 15 metrów. To „mur chiński”, po którym dziecko powinno prowadzić

	<p>piłkę tak, aby ta nie wypadła poza ustawioną szerokość. Każda następna próba pokonania muru „powinna” trwać krócej. Gdy rodzic podaje komendę „Chiny”, dziecko zmienia kierunek prowadzenia piłki.</p> <p>III 1. Zabawa ruchowo-naśladowcza <i>Bawimy się</i> (opis jw.) 2. Słuchanie piosenki <i>Co kto lubi?</i> (sł. A. Bernat, muz. B. Kolago) 32 Co kto lubi-.mp3,</p> <p><i>Jabłka w cieście lubi Grześ, a ja wolę budyń jeść. Każdy przecież co innego ma ulubionego.</i></p> <p><i>Grzesiek lubi gonić psa, ja za piłką hopsasa. Każdy przecież co innego ma ulubionego.</i></p> <p><i>Grzesiek do rakiety wsiadł, a ja pieszo zwiedzam świat. Każdy przecież co innego ma ulubionego.</i></p> <p><i>Ja coś lubię, a ty nie, Ty coś wolisz, a ja nie. Każdy lubi co innego i to sprawa jego.</i></p>
<p>Link do materiałów , karty pracy itp.</p>	<p>32 Co kto lubi-.mp3,</p>
<p>Zrealizowane założenia podstawy programowej (obszar, podstawowe cele)</p>	<p>I4, I5, I9, II2, II9, III8, III9, IV1, IV2, IV7 Wspomaganie rozwoju fizycznego; dziecko wdraża się do uczestnictwa w zorganizowanych zabawach ruchowych; uczy się z korzystania w określony sposób z przyborów do ćwiczeń gimnastycznych.</p>

Opracowała: Edyta Bartoszewska